Página 1 de 1

EDITAL DIR N° 36/2018

INFORMA O RESULTADO DA SELEÇÃO DE
BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO EM PROJETO DE
PESQUISA JUNTO AO CURSO DE ENFERMAGEM

EDITAL

Atenderam aos requisitos e às condições estabelecidas no processo de seleção para

bolsistas, conforme Edital Dir. 034/2018, para atuação em projeto pesquisa relacionada ao Curso de

Enfermagem, as acadêmicas:

- Daiana Gomes

- Daniele Assmann Kochhann

As bolsas correspondem a 30% do valor da mensalidade.

Santa Rosa, 15 de agosto de 2018.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis
Mantidas pela Fundação Educacional Machado de Assis – FEMA

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de
Assis – FEMA, mantidas pela Fundação Educacional
Machado de Assis, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, e, considerando o que determina
o Art. 10 do Regimento Unificado das Faculdades, torna
público o seguinte: